
ZARZĄDZENIE NR 461/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 22 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2018, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 347 594,44 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 347 594,44 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 31 539 394,44  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 31 147 636,71 zł,

b) dochody majątkowe – 391 757,73 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 36 634 394,44 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 29 867 006,07 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 767 388,37 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 5 095 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków – 1 095 000,00 zł oraz z zaciąganych kredytów – 4 000 000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: CCB1F150-EBCD-4336-807F-9A72A6C1927E. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 461/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 22 października 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 323 703,44  

  01095  Pozostała działalność 323 703,44  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

323 703,44 
 

 852   Pomoc społeczna 10 523,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 800,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 800,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 723,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 723,00 
 

 855   Rodzina 13 368,00  

  85504  Wspieranie rodziny 13 368,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 368,00  

   
  347 594,44  
   

Id: CCB1F150-EBCD-4336-807F-9A72A6C1927E. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 461/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 22 października 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 323 703,44 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

 01095  Pozostała działalność 323 703,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 909,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 679,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 95,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 333,80 

  4430 Różne opłaty i składki 317 356,31 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 11 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 

  4260 Zakup energii - 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 250,00 

 75095  Pozostała działalność - 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

Id: CCB1F150-EBCD-4336-807F-9A72A6C1927E. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 27,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 843,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 333,91 

  4410 Podróże służbowe krajowe 135,61 

852   Pomoc społeczna 10 523,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 276,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 1 276,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 723,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 26,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 630,00 

855   Rodzina 13 368,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 40,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 780,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 14,34 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  134,48 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99,85 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  150,15 

 85504  Wspieranie rodziny 13 368,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 308,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 064,83 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 243,80 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 349,81 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 982,20 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 1 252,59 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 147,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 060,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 494,61 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 080,47 

Id: CCB1F150-EBCD-4336-807F-9A72A6C1927E. Podpisany Strona 2



  4287 Zakup usług zdrowotnych - 52,79 

  4289 Zakup usług zdrowotnych - 6,21 

  4417 Podróże służbowe krajowe - 307,84 

  4419 Podróże służbowe krajowe - 36,23 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 607,19 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 000,00 

  4260 Zakup energii - 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500,00 

 

Razem: 347 594,44 

 

Id: CCB1F150-EBCD-4336-807F-9A72A6C1927E. Podpisany Strona 3




